[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2023
COMUNICADO 02/2023

	Em consonância com art.16.2 do presente edital, a Secretaria Municipal de Cultura.  Resolve prorrogar as inscrições do presente edital para mais 15 dias. Gerando-se o novo cronograma, em anexo,
	Atenciosamente,
São Pedro da Aldeia, 24 de outubro de 2023.

THIAGO SILVA MARQUES
Secretário Municipal de Cultura
image1.JPG
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA